nº 151, 19º andar, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do 

Ministério da Economia (“CNPJ/ME”) sob o nº 13.486.793/0001-42 (“Administrador”), está realizando sua 2ª (segunda) emissão (“Emissão” ou “2ª Emissão”) de, inicialmente, até 15.000.000 (quinze milhões) de cotas (“Novas Cotas” e, em conjunto com as cotas já emitidas pelo Fundo, “Cotas”), todas nominativas e 

escriturais, em classe e série únicas, que compreende a distribuição pública primária das Novas Cotas, perfazendo o valor total de, inicialmente, até R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) (“Volume Total da Oferta”), sem considerar as Novas Cotas Adicionais (conforme definidas neste Prospecto) 

eventualmente emitidas, a ser realizada nos termos da Instrução da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) nº 400, de 29 de

[...]

reais), por 1 (um) investidor (observado o disposto no §1º do Art. 
3º da Instrução CVM 476). 

“2ª Emissão” A presente segunda emissão de Cotas do Fundo, aprovada por 
meio dos Instrumentos de Aprovação da Oferta, no montante de, 
inicialmente, até R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de 
reais), equivalente a até 15.000.000 (quinze milhões) de Novas 
Cotas, a serem distribuídas no âmbito desta Oferta, sem prejuízo 
das Novas Cotas Adicionais que venham a ser eventualmente 
emitidas e observado o Montante Mínimo da Oferta. 

“Administrador” e “Custodiante” BRL TRUST DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS

[...]

Brasil, que não sejam consideradas Investidores Institucionais, que 
formalizem Pedido de Reserva durante o Período de Reserva, junto a 
uma única Instituição Participante da Oferta, em valor, individual ou 
agregado, inferior a R$ 1.000.000.000,00 (um milhão de reais), em 
quantidade equivalente a 99.999 (noventa e nove mil e novecentas e 
noventa e nove) Novas Cotas, observado o Investimento Mínimo. 

“Investimento Mínimo” ou “Aplicação 
Mínima Inicial” 

1.000 (mil) Novas Cotas, equivalente a R$10.000,00 (dez reais), 
considerando o Valor da Nova Cota.   

“Investimentos Temporários” Nos termos do artigo 11, §2º e §3º, da Instrução CVM 472, os recursos

[...]

previstos na tabela abaixo, calculados sobre o valor contábil do 
Patrimônio Líquido do Fundo ou sobre o Valor de Mercado, caso as 
Cotas tenham integrado ou passado a integrar, nesse período, 
índice de mercado, observado o valor mínimo mensal de 
R$12.000,00 (doze mil reais), sendo certo que o valor mínimo 
mensal será atualizado anualmente, a partir da data de início das 
atividades do Fundo, pela variação positiva do IPCA:  

Valor contábil do Patrimônio 
Líquido ou Valor de Mercado do 

Fundo 

Taxa de Administração

[...]

(a) da totalidade de Cotas emitidas 
pelo Fundo por (b) seu valor de mercado, considerando o preço de 
fechamento do Dia Útil anterior, informado pela B3. 

“Volume Total da Oferta” Inicialmente, até R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de 
reais), equivalente a 15.000.000 (quinze milhões) de Novas Cotas, 
podendo ser (i) aumentado em virtude das Novas Cotas Adicionais 
ou (ii) diminuído em virtude da Distribuição Parcial. 

“Vinci Partners” VINCI PARTNERS INVESTIMENTOS LTDA., sociedade com sede na 
Cidade do Rio de Janeiro, Estado do Rio de Janeiro, na Avenida

[...]

valor equivalente aos percentuais previstos na tabela abaixo, calculados sobre o valor 
contábil do Patrimônio Líquido do Fundo ou sobre o Valor de Mercado, caso as Cotas 
tenham integrado ou passado a integrar, nesse período, índice de mercado, 
observado o valor mínimo mensal de R$ 12.000,00 (doze mil reais), sendo certo que 
o valor mínimo mensal será atualizado anualmente, a partir da data de início das 
atividades do Fundo, pela variação positiva do IPCA. 

Valor contábil do Patrimônio Líquido ou 
Valor de Mercado do Fundo 

Taxa de Administração